北京照明电器协会
北照 (标) 8 号

北京照明电器协会

关于批准发布《智慧灯杆技术规范》团体标准的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和《北

京照明电器协会团体标准管理办法》规定，《智慧灯杆技术规范》团

体标准，标准编号为 T/BALI 001—2022, 已于 2022 年 4 月 22 日经

专家技术审定会讨论通过，并经北京照明电器协会批准，准于 2022

年 4月 28 日正式发布，自 2022 年 5 月 1 日起实施。

特此公告

联系人：胡秀英

电话：13552239572

北京照明电器协会

2022 年 4 月 28 日